

---

## MATERIALE CURATENIE

I.D.: 43567832

---

Data publicarii 18.07.19

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul estimativ: 1.742,81 RON - 1.742,81 RON

---

Descriere: 1.Zaffa gresie5L marin 4bu×32,12=128,48 2.Clorel 5L original 1buc×9,90=9,90 3.Clorel 5L floral 2buc×11,15=22,3 4.Saci menaj Cami 120L 300buc×3,62=1.086 5.Saci menaj Cami 35L 150buc×2,16=324 6.Efekt odorizant WC 250ml fresh 3buc×19,06=57,18 7.Odorizant 1L floral 2buc×30,61=61,22 8 Efekt detartrant 1L pin 1buc×5,64=5,64 9.Efekt detartrant 1L ocean 1buc×5,64=5,64 10.Zaffa suprafete pretioase 5L 1buc×42,45=42,45

---